关于疫情防控期间加强各类人员
出行管理的通知

基地全体师生：

近期，国内部分省市相继出现中高风险区，疫情防控形势依然严

峻。外防输入、内防反弹的压力持续存在，为了落实省、市、社区、

校疫情防控工作有关要求，切实做好武汉产学研基地疫情防控工作，

现就加强各类人员出行管理有关事项通知如下：

一、所有人员整体要求

尽量避免人员流动。

二、基地常住人员要求

原则上要求不离开武汉市。若遇极其特殊情况确需外出离汉的，

需提前到辅导员老师处办理线下请假手续，办理完成后将请假条作为

附件，通过今日校园备案，方可出行。

若未经批准擅自离开，一经发现将上报本院给予校级处分（进个

人档案）；如在返汉后需要隔离，期间产生的费用需由本人承担；造

成研究生、四六级及各类资格考试无法参加的，后果自负。

三、武汉市外返回人员要求

目前人不在武汉市且报名考点在武汉市的英语四/六级和研究生

考试的学生，需按以下要求返回基地：

1 需在 11月 24-25 日返回基地；

②今日校园上连续健康打卡 14 天；

③提供健康码、行程码、48小时内核酸检测报告；

④服从安排，在宿舍自行隔离 14 天；

⑤服从安排定期做核酸检测；

⑥目前处于中高风险区域或返回需经过中高风险区域的按当地

相关规定执行。

四、基地来访人员要求

①维修人员、校企合作单位人员等必须进入基地的需做好疫情防

控提示，落实首问负责制，核验行程码、健康码，并测温登记；

②基地师生尽量减少与外来人员接触，若必须接待来访，学生需

提前向辅导员报备，工作人员需向基地办公室报备，同时做好行程码、

健康码核验，并测温登记；若遇近期外地返汉或红、黄码人员立即报

告；

③所有学生、教工宿舍不得留宿外来人员，一经发现除追缴住宿

费外，还要追究相关人员责任；

④基地全体学生及工作人员需有高度的责任感和主人翁意识，若

遇陌生人员进入基地大楼，要主动劝离；若遇强行撞入或不听劝阻的，

避免正面冲突，立即向基地当班老师报告。

湖北汽车工业学院武汉产学研基地

2021 年 11 月 10 日

目前人在武汉市外的考研学生共 18人，其中 9 人考点在武汉，9 人考点在汽院。

序

号
学号 姓名 性别 班级 签到位置 考研考点

1 201802082 陈布旌 男 软件 181 湖北省孝感市汉川市 311省道 湖北大学

2 201802129 何海铭 男 软件 182 中国河南省郑州市中原区石佛镇长椿路 中南财经政法大学

3 201809039 胡舒竣 男 智能 182 湖北省孝感市孝南区东吴路 5号 江汉大学

4 201808039 林津宇 男 光电 182 安徽省安庆市潜山市 005乡道 江汉大学

5 201809036 杨佳南 男 计算机 182 河南省郑州市金水区北三环辅路 321号 华科

6 201802104 朱诗怡 女 软件 182 湖北省仙桃市胜利街 23号 江汉大学

7 201805384 晏红刚 男 信息 182 中国云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道 江汉大学

8 201805338 余景润 男 信息 181 湖北省黄冈市团风县车站路 江汉大学

9 201805363 杨婧茹 女 信息 182 中国湖北省孝感市汉川市仙女山街道段家湾路 湖北大学

10 201809035 胡厚淮 男 智能 182 湖北省十堰市张湾区大炉子路 26号 22 汽院

11 201808049 黄辽 男 光电 182 中国湖北省十堰市张湾区红卫街道东风路 汽院

12 201809013 刘辉宇 男 智能 181 湖北省十堰市张湾区大炉子路 26号 22 汽院

13 201809021 宋泽伟 男 智能 181 湖北省十堰市张湾区王家巷 8号 4 汽院

14 201802079 孙晗 女 软件 181 湖北省十堰市张湾区东岳路 汽院

15 201802069 汤磊石 男 软件 181 湖北省天门市东寺三巷 汽院

16 201809029 唐茂杰 男 智能 181 湖北省十堰市张湾区大炉子路 26号 22 汽院

17 201809059 徐州 男 智能 182 湖北省十堰市张湾区车城西路 201号 汽院

18 201808065 杨肖 男 光电 182 湖北省十堰市张湾区车城西路 235号 汽院

目前人在武汉市外且考点在江汉大学的英语四/六级考试学生情况：共 65人

序号 学号 姓名 性别 班级 签到位置 报考科目

1 201802425 窦亚峰 男 电信 184 江苏省苏州市相城区御窑路 88 号 4 幢 （1）英语四级笔试

2 201802566 王辙 男 电信 185 湖北省咸宁市咸安区石油路 152 号 （1）英语四级笔试

3 201802567 赵扶摇 男 电信 185 湖北省十堰市丹江口市大坝一路 2-2 号 （1）英语四级笔试

4 201802577 李妃平 女 电信 185 湖北省潜江市五七大道 252 号 （1）英语四级笔试

5 201802582 万祝豪 男 电信 186 中国上海市浦东新区合庆镇东川公路 5765 号 （1）英语四级笔试

6 201802588 付志浩 男 电信 186 湖北省襄阳市枣阳市光武大道 154 号 （1）英语四级笔试

7 201802598 石草草 女 电信 186 中国湖北省襄阳市樊城区汉江街道春园西路 15号 （1）英语四级笔试

8 201802601 胡静 女 电信 186 中国广东省深圳市龙华区观澜街道天堂围兴旺路 （1）英语四级笔试

9 201805048 官主澳 男 光电 181 湖北省宜昌市长阳土家族自治县 S324(龙津路) （1）英语四级笔试

10 201808008 朱学伟 男 光电 181 广东省深圳市龙华区紫玉街 c105 号 （1）英语四级笔试

11 201808009 杨自强 男 光电 181 湖北省孝感市云梦县北环路 214 号 （1）英语四级笔试

12 201808045 袁松 男 光电 182 广东省深圳市龙华区白玉街 401 号 （1）英语四级笔试

13 201808049 黄辽 男 光电 182 中国湖北省十堰市张湾区红卫街道东风路 （1）英语四级笔试

14 201808066 范思宇 男 光电 182 广东省深圳市龙华区白玉街 c105 号 （1）英语四级笔试

15 201808068 陈龙 男 光电 182 中国广东省深圳市龙华区大浪街道 S360(布龙路) （1）英语四级笔试

16 201805130 刘双全 男 国贸 181 湖北省襄阳市樊城区风华路 19号 （1）英语四级笔试

17 201805188 刘忆 女 国贸 182 深圳 （1）英语四级笔试

18 201802016 龚浩 男 计算机 181 湖北省黄冈市麻城市和平路 11-12 号 （1）英语四级笔试

19 201802018 程阳 男 计算机 181 湖北省襄阳市樊城区军纺路中段 （1）英语四级笔试

20 201802047 王智民 男 计算机 182 湖北省荆州市沙市区德馨路 173 号 （1）英语四级笔试

21 201802072 丁首义 男 软件 181 中国湖北省孝感市应城市城中街道蒲阳大道 （1）英语四级笔试

22 201802082 陈布旌 男 软件 181 湖北省孝感市汉川市 311 省道 （1）英语四级笔试

序号 学号 姓名 性别 班级 签到位置 报考科目

23 201802094 曾凯 男 软件 181 中国四川省成都市双流区华阳街道益州大道南段 （1）英语四级笔试

24 201805286 关健 男 信管 181 山西省太原市小店区并州南路西 1巷-12 号 （1）英语四级笔试

25 201805289 朱思雨 女 信管 181 湖北省襄阳市襄城区王府口巷 98号 （1）英语四级笔试

26 201805291 李娜 女 信管 181 中国广东省东莞市大朗镇富华北路 38 号 （1）英语四级笔试

27 201805306 苏杰森 男 信管 181 中国江苏省无锡市滨湖区雪浪街道震泽路 27号 （1）英语四级笔试

28 201805329 骆国强 男 信管 182 黄冈 （1）英语四级笔试

29 201805328 阮新宇 男 信管 182 中国湖北省咸宁市咸安区横沟桥镇常横线 （1）英语四级笔试

30 201805354 韦汉斌 男 信息 181 福建省福州市台江区国货西路 118 号 （1）英语四级笔试

31 201805358 赵春江 男 信息 181 中国湖北省十堰市张湾区车城街道公园路 67号 （1）英语四级笔试

32 201805384 晏红刚 男 信息 182 中国云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道 （1）英语四级笔试

33 201805002 单文丽 女 营销 181 上海市静安区大宁路 2171 号 （1）英语四级笔试

34 201805027 冼寒玉 女 营销 181 中国湖北省十堰市张湾区红卫街道东风路 （1）英语四级笔试

35 201805028 李仕杰 男 营销 181 贵州 （1）英语四级笔试

36 201805033 宫旭 女 营销 182 湖北省十堰市茅箭区朝阳中路 39号 （1）英语四级笔试

37 201805032 岳雨 男 营销 182 十堰 （1）英语四级笔试

38 201805611 耿家顺 男 营销 183 湖北省十堰市郧西县高家巷 6号 （1）英语四级笔试

39 201805632 闫钇洁 女 营销 183 湖北省十堰市张湾区东岳路 69-1 号 （1）英语四级笔试

40 201805633 袁子璐 女 营销 183 湖北省天门市 G0421 许广高速 （1）英语四级笔试

41 201805637 冯子怡 女 营销 183 中国湖北省十堰市张湾区柏林镇柏林路 （1）英语四级笔试

42 201805643 潘奕帆 男 营销 184 四川省南充市阆中市 （1）英语四级笔试

43 201805651 陈小华 男 营销 184 贵州省贵阳市云岩区扶风东路 83号 （1）英语四级笔试

44 201805657 刘婧婧 女 营销 184 天津市静海区宏利路 （1）英语四级笔试

45 201805661 贺文婷 女 营销 184 青海省西宁市城东区团结桥路 13号 （1）英语四级笔试

46 201805666 邓园慧 女 营销 184 湖北省十堰市茅箭区北京北路 78号 （1）英语四级笔试

序号 学号 姓名 性别 班级 签到位置 报考科目

47 201805670 陈娜 女 营销 184 湖北省十堰市张湾区镜潭路 39号 （1）英语四级笔试

48 201808010 周竹青 男 光电 181 广东省深圳市龙华区白玉街 141 号 （2）英语六级笔试

49 201808065 杨肖 男 光电 182 湖北省十堰市张湾区车城西路 235 号 （2）英语六级笔试

50 201705274 王钰荣 女 国贸 181 江西省宜春市奉新县学前大道 336 号 （2）英语六级笔试

51 201805142 贺晶晶 女 国贸 181 上海市嘉定区汇旺东路 1567 号 （2）英语六级笔试

52 201805180 李怡雯 女 国贸 182 中国湖北省十堰市张湾区汉江街道凯旋大道 （2）英语六级笔试

53 201809036 杨佳南 男 计算机 182 河南省郑州市金水区北三环辅路 321 号 （2）英语六级笔试

54 201802069 汤磊石 男 软件 181 湖北省天门市东寺三巷 （2）英语六级笔试

55 201802129 何海铭 男 软件 182 中国河南省郑州市中原区石佛镇长椿路 （2）英语六级笔试

56 201805305 宁晓漫 女 信管 181 广东省深圳市宝安区银田路 7-3 号 （2）英语六级笔试

57 刘俊杰 信管 182 校本部 （2）英语六级笔试

58 201805338 余景润 男 信息 181 湖北省黄冈市团风县车站路 （2）英语六级笔试

59 201805363 杨婧茹 女 信息 182 中国湖北省孝感市汉川市仙女山街道段家湾路 （2）英语六级笔试

60 201805011 杨民 男 营销 181 中国湖北省十堰市郧阳区南化塘镇 S281 （2）英语六级笔试

61 201805014 易繁 男 营销 181 中国湖北省十堰市茅箭区二堰街道人民南路 30号 （2）英语六级笔试

62 201805016 肖靓 女 营销 181 湖北省襄阳市宜城市随南大道 1号 （2）英语六级笔试

63 201805022 鲁雯雯 女 营销 181 中国湖北省十堰市张湾区红卫街道 （2）英语六级笔试

64 201805041 高萍 女 营销 182 中国湖北省荆州市荆州区城南街道长江大道 （2）英语六级笔试

65 201805622 张锐 女 营销 183 湖北省黄冈市蕲春县蕲州大道 12号 （2）英语六级笔试